

PRO FORMA

Vanhaecke Pascale

Bonnr.: 727

0478695932

Datum: 15-09-2020

boutiquehotelvancleef@gmail.com

Leverbon : 787

Datum : 15-09-2020

Order: 1223		Ref: Gheys						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1223-13543	4.00	Pand	8.4	m	dedar intarsiato cameo T17001/004 (134.0cm)	0.00€	0.00€	379.63 €
			8.3	m	molton / sultana (140.0)	11.98€	99.43€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	65.20€	260.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1223-13562	4.00	Pand	10.08	m	bestaand gordijn bruin (140.0cm)	0.00€	0.00€	409.16 €
			10.08	m	molton / sultana (140.0)	11.98€	120.76€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	65.20€	260.80€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	11.60€	
1223-13563	4.00	Pand	10.08	m	bestaand gordijn bruin (140.0cm)	0.00€	0.00€	409.16 €
			10.08	m	molton / sultana (140.0)	11.98€	120.76€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	65.20€	260.80€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	11.60€	
1223-31480	1	St.	4.44	m	onbekend wit (137.0cm)	0.00€	0.00€	295.59 €
			1.63	m	Sultana (280.0)	7.70€	12.55€	
			2.9	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	67.10€	194.59€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			8.91	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.49	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
			1	st	Ketting ketting alu 175cm	2.75€	2.75€	
1223-5205	2.00	St.	2	st	Overgordijn : bestaande gordijnen los doen (B 0.000 x H 0.000)	37.50€	75.00€	75.00 €
<b>Subtotaal voor order 1223 : 1568.54 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1568.54 €

PRO FORMA

Vanhaecke Pascale

Bonnr.: 727

0478695932

Datum: 15-09-2020

boutiquehotelvancleef@gmail.com

Leverbon : 787

Datum : 15-09-2020

Order: 1223		Ref: Gheys						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1223-13543	4.00	Pand	8.4	m	dedar intarsiato cameo T17001/004 (134.0cm)	0.00€	0.00€	379.63 €
			8.3	m	molton / sultana (140.0)	11.98€	99.43€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	65.20€	260.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1223-13562	4.00	Pand	10.08	m	bestaand gordijn bruin (140.0cm)	0.00€	0.00€	409.16 €
			10.08	m	molton / sultana (140.0)	11.98€	120.76€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	65.20€	260.80€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	11.60€	
1223-13563	4.00	Pand	10.08	m	bestaand gordijn bruin (140.0cm)	0.00€	0.00€	409.16 €
			10.08	m	molton / sultana (140.0)	11.98€	120.76€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	65.20€	260.80€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	11.60€	
1223-31480	1	St.	4.44	m	onbekend wit (137.0cm)	0.00€	0.00€	295.59 €
			1.63	m	Sultana (280.0)	7.70€	12.55€	
			2.9	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	67.10€	194.59€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			8.91	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.49	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
			1	st	Ketting ketting alu 175cm	2.75€	2.75€	
1223-5205	2.00	St.	2	st	Overgordijn : bestaande gordijnen los doen (B 0.000 x H 0.000)	37.50€	75.00€	75.00 €
<b>Subtotaal voor order 1223 : 1568.54 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1568.54 €